PLANEN B
ZWEIJAHRESPLAN FÜR EINKÄUFE VON GÜTERN UND DIENSTLEISTUNGEN FÜR EINEN GESAMTBETRAG VON EURO 40.000,00 ODER MEHR
2022/2023
Erstellt gemäß Artikel 21 des G.v.D. Nr. 50/2016 und  i.g.F.
BETRAG ART
S01657120216202100012 2021 2022 nein Trentino-Südtirol Dienstleistungen 72268000-1 nein
Servizio di realizzazione delle proiezioni delle
prestazioni pensionistiche per i fondi
pensione convenzionati con Pensplan
1 Loredana Giovannone 36+36 ja                     -            26.250,00                          183.750,00          210.000,00 100,00% Eigenmittel \ \ \
S01657120216202100009 2021 2022 nein Trentino-Südtirol Dienstleistungen 72212490-0 nein
IT-Dienst für die Durchführung von Verfahren
zur telematischen Vergabe von Arbeits-,
Dienstleistungs- und Lieferaufträgen
1 Matteo Migazzi 48+48 ja         3.000,00          14.000,00                            95.000,00          112.000,00 100,00% Eigenmittel \ \ \
S01657120216202100005 2021 2022 nein Trentino-Südtirol Dienstleistungen 79211110-0 nein
Dienst für die Ausarbeitung und Verwaltung
der Lohnstreifen und der entsprechenden
verpflichtenden Verwaltungstätigkeiten
1 Emilio Margotti 60 ja                     -            20.000,00                            80.000,00          100.000,00 100,00% Eigenmittel \ \ \
S01657120216202100015 2021 2022 nein Trentino-Südtirol Dienstleistungen 30120000-6 ja
Vermietung der Multifunktionsdrucker und
damit verbundene Dienstleistungen
2 Paolo Lucietto 60 ja         2.916,67          35.000,00                          172.083,33          210.000,00 100,00% Eigenmittel \ \ \
S01657120216202100016 2021 2022 nein Stati Uniti d'America Dienstleistungen 72410000-7 nein
Lieferung meldeamtlicher Daten und der
Preise für BVAL-Wertpapiere
2 Loredana Giovannone 60 ja       70.000,00       225.000,00                          675.000,00          970.000,00 100,00% Eigenmittel \ \ \
                        -   \ \ \
BETRAG ART
S01657120216202200001 2022 2023 nein Trentino-Südtirol Lieferung 65310000-9 nein Elektrizitätsversorgung 2 Sabrina Cutrupi 36 ja       29.650,00          35.580,00                            35.570,00          100.800,00 100,00% Eigenmittel 226120 CONSIP S.p.A. \
S01657120216202200001 2022 2023 nein Trentino-Südtirol Dienstleistungen 79140000-7 nein
Ausbilung und Information im Bereich
Vorsorge, Finanzen, Steuern.
2 Matteo Caracristi 60 ja                     -            17.000,00                            68.000,00            85.000,00 100,00% Eigenmittel \ \ \